

Torben Sehested Holding ApS
Ravnsborggade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 29 14 66 08

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Torben Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Sehested Holding ApS Ravnsborggade 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 14 66 08
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Sehested
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Level4 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-11.522	-9.087
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.387	82.629
Andre finansielle indtægter	7.991	24.829
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.659	-1.062
Resultat før skat	81.197	97.309
2 Skat af årets resultat	9.461	-3.454
Årets resultat	90.658	93.855
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.387	-17.371
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	4.371	54.026
Disponeret i alt	90.658	93.855

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	253.799	226.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.799</u>	<u>226.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.799</u>	<u>226.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.788	10.345
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>134</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.788</u>	<u>10.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>192.046</u>	<u>233.190</u>
Værdipapirer i alt	<u>192.046</u>	<u>233.190</u>
Likvide beholdninger	<u>27.514</u>	<u>7.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.348</u>	<u>251.275</u>
Aktiver i alt	<u>493.147</u>	<u>477.687</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.799	176.412
Overført resultat	98.489	94.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>486.188</u>	<u>452.730</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	122
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.959	19.835
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.959</u>	<u>24.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.959</u>	<u>24.957</u>
Passiver i alt	<u>493.147</u>	<u>477.687</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	193.783	40.092	56.500	415.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-17.371	54.026	57.200	93.855
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	176.412	94.118	57.200	452.730
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	27.387	4.371	58.900	90.658
	125.000	203.799	98.489	58.900	486.188

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.659	1.062
	42.659	1.062
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.032	3.432
Regulering af tidligere års skat	571	22
	-9.461	3.454
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	176.412	193.783
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	127.387	82.629
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2022	203.799	176.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	253.799	226.412
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Level4 ApS	Herning	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		192.046
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-25.612

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.